
FONDAZIONE “CASA DEI BAMBINI SANGIORGIO GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
Delibera n. 28 
 
Oggetto: Liquidazione a saldo compensi professionali all’avv. Vincenza Mineo.  

      L’anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del mese di novembre, nei locali della Fondazione 
in Adrano, via San Pietro, 37, via San Pietro n. 37,  il Consiglio di Amministrazione riunito sotto  la 
presidenza  di  Mons.  Currao  Benedetto,  con  l’intervento  dei  consiglieri  Spitaleri  Francesco  e 
Floresta  Federico,  con  l’assistenza  del  Segretario  Biondi  Vincenzo,  ha  adottato  la  seguente 
deliberazione 

Premesso: 
Che con delibera n. 5 dell’01/03/2016 è stato dato incarico all’avv. Vincenza Mineo del foro di 
Catania con studio in Adrano in via Bengasi n. 47, di costituirsi nel giudizio promosso da Di Mulo 
Salvatore, pendente davanti al Tribunale di Adrano, iscritto al n. 90400071/2013 RG, per tutelare 
l’interesse di questa Fondazione; 
Che con sentenza n. 925/17 del 24/02/2017 la richiesta del dott. Di Mulo Salvatore è stata rigettata e 
lo stesso è stato condannato al pagamento delle spese di giudizio; 
Che la professionista incaricata ha presentato la parcella a saldo, n. 3 del 24/05/2017 di € 2.789,20; 
Tutto ciò premesso 

 
D E L I B E R A 

 
Di liquidare e pagare all’avv. Vincenza Mineo, del foro di Catania, con studio in Adrano, Via 
Bengasi n. 47, le competenze professionali della causa iscritta al ruolo n. 90400071/2013 RG, a 
saldo di €.2.680,00 oltre C.P.A. per € 107,20 ed € 2,00 per bolli, per un totale complessivo di           
€ 2.789,20,  per aver resistito in giudizio dal dott. Di Mulo Salvatore.  
Impegnare la somma di € 2.789,20,  al Cap. 52 “Spese per liti e compensi ai legali” del Bilancio di 
Previsione 2017; 
Di pubblicare la presente deliberazione sul sito informatico istituzionale della Fondazione. 
Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo 
Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 

             

                      Il Segretario 
          f.to (Biondi Vincenzo) 

                            Il Presidente del C.D.A 
                      f.to (Mons. Currao Benedetto) 

 


